¹⁵ And Zabadia, and Arod, and Heder,

¹⁶ And Michael, and Jespha, and Joha, the sons of Baria.

¹⁷ And Zabadia, and Mosollam, and Hezeci, and Heber,

¹⁸ And Jesamari, and Jezlia, and Jobab, sons of Elphaal.

¹⁹ And Jacim, and Zechri, and Zabdi,

²⁰ And Elioenai, and Selethai, and Elial,

²¹ And Adaia, and Baraia, and Samarath, the sons of Semei.

²² And Jespham, and Heber, and Eliel,

²³ And Abdon, and Zechri, and Hanan,

²⁴ And Hanania, and Elam, and Anathothia,

²⁵ And Jephdaia, and Phanuel, the sons of Sesac.

²⁶ And Samsari, and Sohoria, and Otholia,

²⁷ And Jersia, and Elia, and Zechri, the sons of Jeroham.

²⁸ These were the chief fathers, and heads of their families who dwelt in Jerusalem.

²⁹ And at Gabaon dwelt Abigabaon, and the name of his wife was Maacha:

³⁰ And his firstborn son Abdon, and Sur, and Cis, and Baal, and Nadab,

³¹ And Gedor, and Ahio, and Zacher, and Macelloth:

³² And Macelloth begot Samaa: and they dwelt over against their brethren in Jerusalem with their brethren.

³³ And Ner begot Cis and Cis begot Saul. And Saul begot Jonathan and Melchisua, and Abinadab, and Esbaal.

³⁴ And the son of Jonathan was Meribbaal: and Meribbaal begot Micha.

³⁵ And the sons of Micha were Phithon, and Melech, and Tharaa, and Ahaz.

³⁶ And Ahaz begot Joada: and Joada begot Alamath, and Azmoth, and Zamri: and Zamri begot Mosa,

³⁷ And Mosa begot Banaa, whose son was Rapha, of whom was born Elasa, who begot Asel.

³⁸ And Asel had six sons whose names were Ezricam, Bochrus, Ismahel, Saris,

phaal.

¹² Porro filii Elphaal: Heber, et Misaam, et Samad: hic ædificavit Ono, et Lod, et filias ejus.

¹³ Baria autem et Sama principes cognationum habitantium in Ajalon: hi fugaverunt habitatores Geth.

¹⁴ Et Ahio, et Sesac, et Jerimoth,

¹⁵ et Zabadia, et Arod, et Heder,

¹⁶ Michaël quoque, et Jespha, et Joha filii Baria.

¹⁷ Et Zabadia, et Mosollam, et Hezeci, et Heber,

¹⁸ et Jesamari, et Jezlia, et Jobab filii Elphaal,

¹⁹ et Jacim, et Zechri, et Zabdi,

²⁰ et Elioënai, et Selethai, et Eliel,

²¹ et Adaia, et Baraia, et Samarath, filii Semei.

²² Et Jespham, et Heber, et Eliel,

²³ et Abdon, et Zechri, et Hanan,

²⁴ et Hanania, et Ælam, et Anathothia,

²⁵ et Jephdaia, et Phanuel, filii Sesac.

²⁶ Et Samsari, et Sohoria, et Otholia,

²⁷ et Jersia, et Elia, et Zechri, filii Jeroham.

²⁸ Hi patriarchæ, et cognationum principes, qui habitaverunt in Jerusalem.

²⁹ In Gabaon autem habitaverunt Abigabaon, et nomen uxoris ejus Maacha:

³⁰ filiusque ejus primogenitus Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et Nadab,